
INSKJUTNING 
Galten "Kultingen"

De knappar som kommer att användas är "encoder" ratten  på vänster sida av siktet, det står ett M 
på den.
Vi kommer kalla den M ratten eller M knappen
Vi kommer att använda oss av engelska.

1 Håll inne M knappen tills menyn kommer upp på 
vänster sida i siktet. 

2 Vrid på M ratten tills du kommer till "Reticle and 
Zeroing".

3 Tryck en gång SNABBT på M knappen för att komma 
till menyn för inställning av riktmedel.

4 Här kan du hoppa  mellan de olika valen 
genom att vrida på M ratten och antingen trycka 
på den eller hålla inne den för att ändra och 
bekräfta.
För att komma in till inskjutnings koordinaterna 
ställer du dig så att "Zeroing settings" är 
markerad, se bilden innan
När denna är markerad trycker du en gång 
SNABBT på M knappen och du kommer  till 
nästa meny.

5 Här kan du antingen välja att använda dig av de 
avstånd som finns, 100 samt 200 eller om du vill 
ändra dessa ställer du dig till exempel 100 är 
markerad, trycker en gång SNABBT på M 
knappen och du kommer in i nästa meny.

6 Vrid på M ratten tills 100 är markeratSKÅNEJA
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7 Tryck en gång snabbt på M knappen och 1 kommer att 
markeras med två pilar, när du nu vrider på M ratten så 
ändras denna siffra till mellan 0-9.
Vill du avståndet ska vara 70 så vrider du tills siffran är 0, 
trycker en gång SNABBT på M knappen och nästa siffra, 
0 är nu markerad.
Vrid på M ratten tills denna ändras till 7, nu kommer det 
stå 070.
När detta är klart håller du inne M knappen en lite stund 
tills pilarna vid siffrorna försvinner.
För att spara detta innan du börjar inskjutningen vrider 
du på M ratten till "confirm" längst mer är markerad och 
trycker en gång SNABBT på M knappen.
Du kommer nu komma tillbaka ett steg och avstånden 
kommer att ha ändrats till 070 och fortfarande 200.
Ställ dig på 070 och tryck snabbt på M knappen för att 
komma in i inskjutningen igen. 
När du skjutit ett skott kan du nu välja om du vill frysa 
bilden eller inte när du justerar X och Y.
I vårt exempel nedan kommer vi frysa bilden.

8 Efter att du skjutit ett skott så går du ner i menyn till 
snöflingan eller freeze.

9 Rikta in siktet så center på ditt riktmedel stär 
där du SIKTADE

10 Samtidigt som du ser till att riktmedlet verkligen 
är där du siktade, trycker du SNABBT på M 
knappen.
Ikonen till höger om snöflingan blir nu blå och 
bilden fryser i detta läge.
Du får ett foto av tavlan.

11 Nu vrider du på M knappen tills X är markerad

12 Tryck snabbt på M knappen och du kommer se två 
pilar ovanför och under 0 till höger om X
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13 När du nu vrider på M ratten kommer RIKTMEDLET 
att flytta på sig i sidled.
Vrid så att du kommer rätt i sidled i förhållande till där 
skottet tog.

14 X koordinaterna har nu ändrat sig från 0 till (i vårt fall) 
-64.
Tryck nu SNABBT på M knappen och pilarna över och
under -64 kommer att försvinna och nu är det dags att
ändra Y koordinaten.
Detta gör du genom att vrida M ratten tills Y är markerad
och trycka en gång SNABBT på den

15 Nu kommer nollan till höger om Y att ha pilar 
över och under sig.
Vrid nu på M  ratten tills RIKTMEDLET kommer 
att vara där skottet TOG.
Koordinaterna på Y har nu även ändrat sig från 0 
till (i vårt fall) 54,
Tryck nu SNABBT en gång på M knappen och och 
pilarna över och under 54 försvinner

16 Nu är det dags att SPARA allt detta och det gör du 
genom att vrida på M ratten tills CONFIRM längst 
ner är markerat.

17 Tryck nu en gång SNABBT på M knappen och 
din inskjutning kommer att sparas och du kommer 
automatiskt kommahoppa ut från denna meny till 
den som var innan
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18 Gå nu ut från alla menyer, detta gör du genom att hålla 
inne M knappen en gång och du backar ett steg tillbaka, 
håll inne den igen och du backar ännu ett steg och så 
vidare.
Ta ett provskott och behöver du finjustera något, följ 
instruktionerna ovan
De koordinater som du har skjutit in på, skriv upp dessa 
och spara om du av misstag skulle radera något i 
framtiden och kan då ställa in dem igen, ta ett provskott 
och eventuellt justera något mer
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